6) Nachdem Lutolf v. Weberstedt die gen. Güter an Heinrich v. Hufen für 115 Fl. und an Christoph von der Thann für 150 Fl. verpfändet und nachdem der Bürge Georg v. Neckrod diese Schuld bezahlt hatte, wird letzterer von Herzog Wilhelm damit belehnt, d. d. Lichtenberg, Sonnab. vigil. Sym. et Iud. apost. 1453.

III. Creienberg bei Tiefenort an der Werra.

In dem kurzen Bericht über dieses alte merkwürdige Schloß (Bd. IV. S. 418 f.) ist eine bisher unbekannte Urkunde des Kaisers Friedrich I. über die rücksichtlich der Burg verwilligten Rechte ic. ungenau erwähnt worden. Durch die Güte des Herrn Archivraths von Mülverstedt erhalte ich jetzt folgendes sorgfältige Excerpt aus dem in dem Königl. Provinzialarchive zu Magdeburg, Rubr. Kreyenberg Nr. 1. enthaltenen Original. Dasselbe ist an zwei Stellen durch Moder beschädigt und mit einem Siegelfragment versehen.

1184, d. d. Verona II. Non. Nov.

C. In nom. sancte et indiv. trinit. Fridericus divina favente clementia Rom. Imp. Aug. — — Ea propter cognoscat tam presens etas fidelium imperii, quam successorum posteritas, quod nos —

abbati (Sifrido heresveldensi) — successorisque suis concedimus et imperiali auctoritate confirmamus, ut castrum heresveld. ecclesie videlicet Creinbere et hee villicationes eius, scil. Breitingen, Tifeshart (Tiefenort), Dorindorf, hiltegerode (Heiligenrode), Berchahe (Berka a./B.) hanc habeant libertatem illibatam, ut defunctis abbatibus heresv. eccl. seu vivis ab ea recedentibus quicquid in victualibus vel in suppellectile vel in quacunque alia re inventum in eis fuerit et similiter in allodio hochstede (Hochstedt im Amt Bieselbach bei Weimar) neque nos neque successores nostri aliquid tollant inde, sed per maiorem prepositum predictae eccl. et per camerarium eius et per burcravium predicti castri de conscientia castrensium annotata singulorum conscriptione successori fideliter reserventur. Ad huius rei firmiter cautelam adicimus, ut quicumque heresveld. electi ab imperatore vel rege de suis regalibus investientur, in sacramento quod principes soliti sunt prestare Imperatori et Regi, manifeste comprehendant et iurent, quod castrum Creinbere nec nomine beneficii seu feodi nec alio quocunque modo alienationis a proprietate ecclesie nec a domino possessionis sue alienent. Statuimus igitur — (Strafandrohungßformel). Huius rei testes sunt Cunradus Magunt. sedis archiep., Godefridus Aquileiens. patriarcha, Radolfus Trever. electus, Otto Babenberg. ep., Eberhardus Merseburg. ep., Bertramus Metensis ep., Henricus Virdunensis ep., Lodwicus lancgravius turingie, Berhtoldus marchio de andehs, comes Gerhardus de Ion, henricus Ratisbonensis, Cunradus burcravius de . . . (vermodert), comes henricus de Ditse, Albertus de Hiltenburc.